
 
 

UCHWAŁA NR 324/LII/23 
RADY GMINY BULKOWO 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną 

przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 6r ust. 3, ust. 3b, ust. 3c, ust. 3d ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 2519), 
po zasięgnięciu opinii Państwowego Inspektora Sanitarnego w Płocku, Rada Gminy Bulkowo, uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Określa się szczegółowy sposób i zakres świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Bulkowo i zagospodarowania tych odpadów, 
w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 2. 1. Ustala się, iż wszyscy właściciele nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Bulkowo 
zobowiązani są do prowadzenia selektywnego zbierania odpadów komunalnych. 

2. W zamian za uiszczoną opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, od właścicieli nieruchomości 
zostanie odebrana każda ilość zebranych odpadów komunalnych, według frakcji określonych w ust. 3. 

3. Odpady komunalne będą odbierane bezpośrednio od właścicieli nieruchomości według podziału na 
następujące frakcje: 

1) papier; 

2) metale i tworzywa sztuczne; 

3) szkło; 

4) odpady opakowaniowe wielomateriałowe; 

5) bioodpady; 

6) odpady zmieszane; 

7) meble i inne odpady wielkogabarytowe; 

8) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny. 

4. Pozostałe odpady nie wymienione w ust. 3 podlegające obowiązkowi selektywnego zbierania 
dostarczane będą przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych z terenu Gminy Bulkowo we własnym 
zakresie do Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK). 

5. W PSZOK w godzinach jego funkcjonowania będą przyjmowane od właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych z terenu Gminy Bulkowo następujące odpady: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 lutego 2023 r.

Poz. 1797



1) przeterminowane leki i chemikalia; 

2) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie domowym w wyniku 
przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we 
krwi, w szczególności igieł i strzykawek; 

3) zużyte baterie i akumulatory; 

4) zużyte opony; 

5) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych; 

6) popiół; 

7) tekstylia i odzież; 

8) odpady zielone. 

6. Do PSZOK będzie można również dostarczyć, jeżeli zajdzie taka konieczność: 

1) papier; 

2) metale i tworzywa sztuczne; 

3) szkło; 

4) odpady opakowaniowe wielomateriałowe; 

5) bioodpady; 

6) odpady zmieszane; 

7) meble i inne odpady wielkogabarytowe; 

8) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny. 

7. Zużyte baterie będzie można również przekazać do pojemników ustawionych w budynkach użyteczności 
publicznej (Urząd Gminy, szkoły, Gminne Centrum Informacji GCI). 

§ 3. 1. Odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych, na których 
powstają odpady komunalne prowadzone będzie zgodnie z harmonogramem wywozu odpadów, podanym do 
publicznej wiadomości. 

2. Odpady komunalne będą odbierane od właścicieli nieruchomości z częstotliwością, jaką określa 
Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Bulkowo. 

1) meble i inne odpady wielkogabarytowe oraz zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny – 2 razy do roku 
podczas mobilnych zbiórek, zgodnie z harmonogramem odbioru odpadów komunalnych; 

2) odpady określone w § 2 ust. 5 i ust. 6 będą przyjmowane w Punkcie Selektywnego Zbierania Odpadów 
Komunalnych. Do PSZOK-u odpady należy dowieźć własnym transportem. 

§ 4. W ramach opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi Gmina Bulkowo przejmuje obowiązek 
od właściciela nieruchomości w zakresie wyposażenia nieruchomości w: 

1) pojemniki na odpady zmieszane i pozostałości po sortowaniu; 

2) worki koloru: niebieskiego oznaczonego napisem „Papier”, zielonego oznaczone napisem „Szkło”, żółtego 
oznaczone napisem „Metale i tworzywa sztuczne”, brązowego oznaczone napisem „Bio”. 

§ 5. 1. W Punkcie Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych, znajdującym się w Bulkowie ustawia 
się oznakowane pojemniki na poszczególne frakcje odpadów określone w § 2 ust. 5 i ust. 6, które w zamian za 
uiszczoną opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, właściciele nieruchomości zamieszkałych 
z terenu Gminy Bulkowo dostarczą we własnym zakresie. 

2. Dni i godziny otwarcia PSZOK opublikowane będą na stronie internetowej www.bulkowo.pl . 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1797



§ 6. 1. Określa się tryb i sposób zgłaszania przez właścicieli nieruchomości przypadków niewłaściwego 
świadczenia usług przez przedsiębiorcę odbierającego odpady komunalne od właścicieli nieruchomości lub 
prowadzącego Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych – pisemnie lub osobiście w Urzędzie 
Gminy Bulkowo, pok. nr 7, ul. Szkolna 1, 09-454 Bulkowo, pocztą elektroniczną na adres gmina@bulkowo.pl, 
telefonicznie pod nr 24 265 20 13, 24 265 20 41, 24 265 23 48 wew. 30 lub 12 w ciągu 3 dni od wystąpienia 
zdarzenia. 

2. Zgłoszenie, o którym mowa w ust. 1, powinno zawierać: 

1) imię i nazwisko zgłaszającego; 

2) adres nieruchomości, której dotyczy zdarzenie; 

3) krótki opis i datę zdarzenia; 

4) datę i podpis zgłaszającego. 

§ 7. Traci moc uchwała Nr 137/XXIII/20 Rady Gminy Bulkowo z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie: 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz uchwała Nr 206/XXXIV/21 Rady 
Gminy Bulkowo z dnia 18 listopada 2021 r. w sprawie zmiany uchwały Nr 137/XXIII/20 Rady Gminy 
Bulkowo z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie: szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bulkowo. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Bogdan Krokowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1797


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 6
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 7
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 8

	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 5 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 5 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 5 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 5 Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 5 Punkt 6
	Paragraf 2 Ustęp 5 Punkt 7
	Paragraf 2 Ustęp 5 Punkt 8

	Paragraf 2 Ustęp 6
	Paragraf 2 Ustęp 6 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 6 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 6 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 6 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 6 Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 6 Punkt 6
	Paragraf 2 Ustęp 6 Punkt 7
	Paragraf 2 Ustęp 6 Punkt 8

	Paragraf 2 Ustęp 7

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9


		2023-02-10T14:22:51+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




